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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21317019E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2012
3. Emri i Subjektit ASAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Faik Konica, Pallati AL & GI, Hyrja 1, 
Kati 1, Apartamenti 1 

223.619.985,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Tregtimi 
dhe shumice dhe pakice i asfaltit, betonit dhe materialeve 
inerte. Punime ndertimi te cfaredolloji dhe rikonstruksione. 
Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 
mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga 
burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. 
Germime dheu, zhvendosje te dherave. Nivelim te truallit 
dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave.Prodhim dhe tregtim i materialeve prej betoni te 
parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj). Kerkime 
dhe zbulime gjeologjike, studim, projektim, shfrytezim, 
perpunim, pasurim, tregtim, import eksport te mineraleve 
metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, mineraleve 
ndertimore dhe te gjitha llojet e tjera sipas klasifikimit te 
ligjit minerar ne fuqi. Import dhe eksport, tregtimi i te gjitha 
llojeve te makinerive qe nevojiten per kryerjen e 
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operacioneve te punes qe ka ne object shoqeria. Kryerjen e 
studimeve, auditim, mbikqyrje, plane relabilitimi, raport te 
vleresimit te ndikimit ne mjesis, per rehabilitimin mjedisor 
ne zonat e demtuara. Kryerja e studimeve dhe matjeve 
topologjike, markshajderike ne te gjitha fushat ku ku kryen 
veprimtarine shoqeria si dhe per subjektet e tjera. Depozitim 
dhe tregtim bitumi.Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, 
fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale e marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha 
lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise.
Andi Maqina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 07/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z.Andi Maqina, shtetas shqiptar, lindur ne Berat dhe banues 
ne Tirane, dhe Drejtoresha e Finances se shoqerise Znj. Eda 
Dorti, atesia Vladimir, lindur më 05-08-1988, ne Lushnje 
dhe banues ne Rr Qamil Guranjaku, Tirane; bankat vendase 
te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.
FINMAN
Para: 223.619.985,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip ATV ASTRA me targa 
AA 607 LS 
Vlore  Ksamil KSAMIL Gjiri i Manastirit, ne pasurine nr. 
1/172, ndodhur ne zonen kadastrale nr. 2297. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere me targa AA256BA 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet i tipit MAN ATV me targa 
AA493EI 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip terheqes Man me targe AA 
280 CF 
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Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip ATV ASTRA me targa 
AA 627 LS 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharrez, Ne afersi te Rruges 
Fier-Berat, Komuna Zharrez 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet i tipit MAN ATV me targa 
AA795EE 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet i tipit Astra ATV me targa TR 
7196 N 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompe betoni me targa 
AA062AP 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet i tipit MAN ATV me targa 
AA941EU 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere me targa AA257BA 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip ATV Daimler Chrysler me 
targa AA 379 GZ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip ATV Daimler Chrysler me 
targa AA 378 GZ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet i tipit Mercedes Benz APV me 
targa AA256DN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASAB
E-Mail: e.dorti@asab.al info@asab.al 
Telefon: 0688012818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-648423-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696579-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C9918-4F6D-4DFB-84A1-02AA4842AA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13AC50-9990-4650-ACC4-6BE88C92B329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5541D6-97F1-4F11-98EE-8C49513962D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C999A2-CDA6-4C2B-A51D-C20250CA1914
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Fshati Zharrez, Ne afersi te Rruges Fier-Berat, Komuna Zharrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711030-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 08.03.2012 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Kontenier ne afersi te Impjantit te Asfaltit dhe Betonit ne fshatin Vishaj,Komuna 
Vaqarr-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912200-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.6 dt.15.10.2012 
per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere me targa AA257BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere me targa AA256BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet i tipit Astra ATV me targa TR 7196 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet i tipit Mercedes Benz APV me targa AA256DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet i tipit MAN ATV me targa AA795EE;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B8EFDA-79FF-4EDC-9BC1-25ACC1D6CD3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D19BF-10FC-41CE-95E3-B07740406B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A925DC-921A-46BF-A126-CA30774BA271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22F3D9-2607-4F86-A1C6-353C82F72CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1122FA-8719-42FE-8891-78D27E3C6646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABFB07A-191B-4B85-A869-83342EBCA952
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet i tipit MAN ATV me targa AA493EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompe betoni me targa AA062AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet i tipit MAN ATV me targa AA941EU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496499-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 29.05.2014, te ortakut te 
vetem te shoqerise "ASAB" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Tregtimi dhe 
shumice dhe pakice i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Punime ndertimi te 
cfaredolloji dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve 
te mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te 
tretet. Huadhenie te makinerive. Germime dheu, zhvendosje te dherave. Nivelim te truallit 
dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave.Prodhim dhe tregtim i materialeve 
prej betoni te parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj).")          u be            
("Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Tregtimi dhe shumice dhe 
pakice i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Punime ndertimi te cfaredolloji dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 
mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te 
tretet. Huadhenie te makinerive. Germime dheu, zhvendosje te dherave. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave.Prodhim dhe tregtim 
i materialeve prej betoni te parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj). 
Kerkime dhe zbulime gjeologjike, studim, projektim, shfrytezim, perpunim, pasurim, 
tregtim, import eksport te mineraleve metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, 
mineraleve ndertimore dhe te gjitha llojet e tjera sipas klasifikimit te ligjit minerar ne 
fuqi. Import dhe eksport, tregtimi i te gjitha llojeve te makinerive qe nevojiten per 
kryerjen e operacioneve te punes qe ka ne object shoqeria. Kryerjen e studimeve, 
auditim, mbikqyrje, plane relabilitimi, raport te vleresimit te ndikimit ne mjesis, per 
rehabilitimin mjedisor ne zonat e demtuara. Kryerja e studimeve dhe matjeve 
topologjike, markshajderike ne te gjitha fushat ku ku kryen veprimtarine shoqeria si 
dhe per subjektet e tjera. Depozitim dhe tregtim bitumi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F79CD1-6E09-46A3-BF80-1FD1C56BD7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21859372-52B2-4BA2-BF03-32D8ACF9661B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21859372-52B2-4BA2-BF03-32D8ACF9661B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CB5926-24EA-4AC0-99C2-6AE08E52E28F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565881-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799884-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816775-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 19.01.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Rruga e Banjes, Ndertese prane Ndermarrjes se Ndertimit te Hidroçentralit Banje, 
fshati Shtepanj;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6623896F-CE52-4056-AEA3-46A84756BEA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A920F815-6F95-4B80-8664-D0917B76FD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD81A1B-5997-497D-9438-F60B4DF909CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320C4652-3402-45E0-B387-1B5FFCF48DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DEB1B7-20F9-4EA3-B41D-4640942537D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82288CF-1073-4D1D-929D-4E115536C799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE305E5-CF08-4C1A-9E14-814094B39BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B68E3B3-C9E5-497A-AFAB-862A2A83033B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB0203B-0527-4E94-B759-A0113285F6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB0203B-0527-4E94-B759-A0113285F6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC1DCC-92A8-4EB0-8F5A-F38561432383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3ABC72-5FA1-47D6-8552-D5071225623E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB827C7A-4FCA-4E1E-869F-F1AD5FAA2F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44754802-DEFD-4764-A48F-FFCE2D37F979
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176082-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494149-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip ATV ASTRA me targa AA 607 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip ATV Daimler Chrysler me targa AA 379 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip ATV ASTRA me targa AA 627 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip ATV Daimler Chrysler me targa AA 378 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974AD74-4EE9-4990-B0D2-3FC2C51F0412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DB56B-3A65-4018-805C-86B204F5CDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46AFA6-22C2-4649-807D-C2C5F5EFC82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100ADE73-FFE9-4518-874C-166518981363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100ADE73-FFE9-4518-874C-166518981363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0688C214-9774-46FF-8D1A-31516334DBCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DCA325-B5A9-4667-B95D-33062F97D115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970D81C-F1D4-4459-B916-44FF1A94CD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FE6933-44CB-40FD-B2DF-71E4BCBB612A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDFE664-AD71-4E30-996F-ACD3DEA656CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4D08C7-5DAE-45C9-B42E-E74273F96329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA2116-ED3B-44AD-903D-F7662DB0464D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD58B6E0-BB3D-444E-A2DD-2BBC1E5D8F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B4C7C-CB1C-4722-9AE0-90D5D1DF7134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B4C7C-CB1C-4722-9AE0-90D5D1DF7134
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Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515378-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 20.01.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip terheqes Man me targe AA 280 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677738-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         
POTGOZHAN;         Fshati Potgozhan, kontenier prane ish-minieres se qymyr-gurit, 
zona administrative Trebinje, zona kadastrale 30/36, nr pasurie 630/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839721-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6A864-7465-4D47-88BB-D7804CFD5404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A69D2-18C2-472F-BF3F-0FE98C7FB817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EE8A65-A997-41D1-93DC-282DF289B390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D065494-B90F-4724-A495-8B8DCCAF6A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D065494-B90F-4724-A495-8B8DCCAF6A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880984F1-7E21-4B08-A998-3C542AC55FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D50027B-D779-433A-9D86-5E242D1F18B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC5BD19-AE0D-41D9-B08C-9C0BB91DEDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC5BD19-AE0D-41D9-B08C-9C0BB91DEDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3E04F3-CE28-4A3D-8385-1A69429CF8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3511-B4BB-4C2F-BEEC-3E371D4AA896
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993377-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.10.2016, per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Rruga e Banjes, Ndertese prane Ndermarrjes se Ndertimit te Hidroçentralit Banje, fshati 
Shtepanj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031556-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         POTGOZHAN;         
Fshati Potgozhan, kontenier prane ish-minieres se qymyr-gurit, zona administrative 
Trebinje, zona kadastrale 30/36, nr pasurie 630/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109185-01-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B919B190-6EEF-477E-8738-41358A947B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC9B9E-B466-419D-8D6D-6D28A2F02DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2731CEE9-E765-44B8-9227-6D503A9A8B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2731CEE9-E765-44B8-9227-6D503A9A8B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B1D7C-1A19-44F8-9942-7F986BEDC2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CDE86-8B61-466A-BDF4-8A7AE6238AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903CB9F6-6B11-4D35-8149-C15E02DCC072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084EEAA5-3421-4615-97B3-78CE4D550FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7AC9B4-1857-4AE2-A31D-C1699B0A05E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F4D327-F83C-43C7-A3BB-C2E8DFF387B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F4D327-F83C-43C7-A3BB-C2E8DFF387B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C18DED-7FC8-4B94-83BB-47BD71638109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B4754-DB45-4CAF-AF44-935CEF54840A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B4754-DB45-4CAF-AF44-935CEF54840A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C1A33-7A08-4970-B168-C7E02682B4D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2017, per riemerim  te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2012")            u be              ("12/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("11/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300511-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Fshati Remenj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393652-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FABC7-CAC8-4D89-9342-28F0CB3BF99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FABC7-CAC8-4D89-9342-28F0CB3BF99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE93C9AF-784E-4FEE-BC76-76CFB7373F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B3F738-E3E5-464E-826D-BAA10171BE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9846B023-7D08-443B-9C38-7E33B2A9B02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A44A75-DA89-4313-9F91-D6EF8E5D342F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118D6EF-F654-4305-BD8F-FAFE3B44551B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118D6EF-F654-4305-BD8F-FAFE3B44551B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44075757-C0DA-49EF-92BB-4ADFD5C6ABEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F8F199-64C7-4C5C-9A4C-77E171C0AA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F044D350-88FA-46D5-8AF0-80866267D9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BEB2C-52CC-40E1-B580-83224D40E737
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497038-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 06.10.2017, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Bashkia Mirdite, NjesiA Administrative Orosh, Qyteti Reps, Objekt Objekt zona 
kadastrale 3170, me pasuri Nr. 3/2A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685527-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Bashkia 
Mirdite, NjesiA Administrative Orosh, Qyteti Reps, Objekt Objekt zona kadastrale 3170, 
me pasuri Nr. 3/2A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688480-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.02.2018 per ndryshim te statutit 
ne perputhje dhe në zbatim të nenit 8 të ligjit 129/2014 dt.02.10.2014 “Për disa shtesa dhe 
ndryshime në ligjin nr. 9901, datë 14.4.2008”, ku percaktohet se kapitali i shoqërisë me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A13519-CFC9-435A-8A4E-BC789FE9A802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5834DA-F15B-4B46-89A7-BFD40DD50528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28D41C-BE60-4F19-939D-FD053A76E0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28D41C-BE60-4F19-939D-FD053A76E0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF545BD-B034-425C-9DFE-39C0442C6D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C74ADF-B82A-47CC-BB9E-837E31197FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C74ADF-B82A-47CC-BB9E-837E31197FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58045B10-737B-4E61-A9D5-CEE724D5B6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB1FD1-CF58-4771-9EDF-372C4A2B7874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885AA54C-E243-48BF-B088-3FCA2A69DB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9919E-3264-4E11-9342-F6B81E684D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9919E-3264-4E11-9342-F6B81E684D9A
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përgjegjësi të kufizuar ndahet në një numër kuotash, në raport me kontributin dhënë nga 
çdo ortak në shoqëri. Çdo ortak zotëron një kuotë të vetme në shoqëri.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793701-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809846-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.05.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Lagjja 
Cukaj, Rruga Nacionale Sovjan-Korçe, zona kadastrale nr.3496, parcela me indeksin 
K/34/114/183C;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F2359-3BD3-4EDE-8E66-0608292A4D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F2359-3BD3-4EDE-8E66-0608292A4D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6DE51D-9322-47A4-855C-4F5066BDE549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055DD52-8F2A-4E46-8BD9-EBF75F0FAC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF6B0BA-B62F-4538-A4C6-4600A537BC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCAFE6-9B45-4FD4-8CD7-5003F5244AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61BFCE-CB3D-4446-8650-5169C0399077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61BFCE-CB3D-4446-8650-5169C0399077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C9A690-E8AB-4CA7-A53B-9238CA7DC3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EF28D-5660-4DA0-BC70-AD3A8C817446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E72103-B8DF-4ED5-978C-B20FB824F7E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3EDFA-85CE-4846-B5D0-C28449C072F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227026A5-D4A1-41AF-9C6C-CA348D7ADB7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943346-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.18.09.2018, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Fabrike MOBILE per prodhim Betoni ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, 
prane fushes se druve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Fshati Remenj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016255-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s.agalliu@asab.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Fabrikë Betoni, pranë Përroit të Vergoit, ngjitur me Kabinën Elektrike, Fshati 
Fushë-Verri, Njësia Administrative Vergo;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Fabrike MOBILE per prodhim Betoni ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, prane 
fushes se druve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA798FC-002D-4597-990D-95D008EA7C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD3A800-7D08-4802-ABA3-9C637F6D4E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1C676-CA99-4BE4-A1E2-F3E52B66606C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1C676-CA99-4BE4-A1E2-F3E52B66606C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E82DA1-1613-4348-A9DF-3DF14D83CEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95180F-63A8-4697-B503-AB36EE837779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C8BD5-681C-486B-943B-D070EF547D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C8BD5-681C-486B-943B-D070EF547D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CAF48F-D852-4F64-ABE9-0B4B17B4B994
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199952-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë  17.05.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Fabrike MOBILE per prodhim Betoni ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, 
prane fushes se druve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240789-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Copy of Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raoport i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Copy of Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendim  Asambleje  ASAB- Miratimi  Pasq Financiare  2018.pdf
Raport Payments.pdf
Shenimet shpjeguese ASAB 2018_compressed.pdf
Raport jo financiar.pdf
Raport i ecurise te veprimtarise.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251764-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.01.2019, ku është vendosur: Destinimi i fitimit të pashpërndarë deri në fund të vitit 
2018, sipas përcaktimit të këtij vendimi. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CAF48F-D852-4F64-ABE9-0B4B17B4B994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C4A016-59D4-4433-BEDA-8E9CAF5BB8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F2902-138C-461C-90F8-1B4464638C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB31C6-DB61-4B1F-911D-989196B3B2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB31C6-DB61-4B1F-911D-989196B3B2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CC7A17-B93C-49C9-8A9D-D8BF53C82663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761B4E89-9494-4FEF-9A4A-7CCA1A99C54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877F8D9-C3C0-4E59-9020-4B4676C0E8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5488F898-0D0E-4099-8EB6-DBC8E6A782E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053F4419-DBED-42DE-96E8-029E8F604EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F6CAF-C1F8-4464-810C-3B030FD7D056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F6CAF-C1F8-4464-810C-3B030FD7D056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A167E-2B79-449A-92AA-9862E2123B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2AFCC8-2C07-4F2C-80E3-9E30B92B7C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B206C02-9973-4B7A-A06A-3093FD148EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D4B373-041B-418C-BFD8-62D0CBFB0E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2479EE-6F2B-43C4-B81A-501250776052
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254143-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  02.01.2019.  Depozitimi i vendimeve, date 02.01.2019  ku eshte vendosur : 
-Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria  ALB - STAR SHPK ne favor 
te  shoqerise FINMAN SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALB - STAR")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280373-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 19.07.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet 
fondeve monetare të ofruara nga ortaku i vetëm i shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "285.204.985,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "285.204.985,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("285.204.985,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52314A06-59D0-4A3B-AD50-83056F2D280F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58824BA5-01C0-4902-8A50-A767142E281A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58824BA5-01C0-4902-8A50-A767142E281A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B68E93-E04B-4423-889B-C470A31CC30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D6EB14-58D8-469A-94E6-045806425213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1F2B8-874C-458C-842F-1B747F8FBF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294572B1-BD0B-4BB3-B3C6-844BA88130E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7159E7C-5985-43FA-8D16-8FAD8CD71F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7159E7C-5985-43FA-8D16-8FAD8CD71F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A774D1AF-3FEC-44D4-884B-D17AED6F91C7
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342050-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN I RI;         
Njësia Administrative Gore, Zyrë me Vendodhje në Pasurinë Nr.134, në Zonën 
Kadastrale Nr.2494, pranë Fshatit Lozhan i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345606-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.205, datë 20.09.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Tregtimi dhe 
shumice dhe pakice i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Punime ndertimi te 
cfaredolloji dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve 
te mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te 
tretet. Huadhenie te makinerive. Germime dheu, zhvendosje te dherave. Nivelim te truallit 
dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave.Prodhim dhe tregtim i materialeve 
prej betoni te parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj). Kerkime dhe zbulime 
gjeologjike, studim, projektim, shfrytezim, perpunim, pasurim, tregtim, import eksport te 
mineraleve metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, mineraleve ndertimore dhe te gjitha 
llojet e tjera sipas klasifikimit te ligjit minerar ne fuqi. Import dhe eksport, tregtimi i te 
gjitha llojeve te makinerive qe nevojiten per kryerjen e operacioneve te punes qe ka ne 
object shoqeria. Kryerjen e studimeve, auditim, mbikqyrje, plane relabilitimi, raport te 
vleresimit te ndikimit ne mjesis, per rehabilitimin mjedisor ne zonat e demtuara. Kryerja e 
studimeve dhe matjeve topologjike, markshajderike ne te gjitha fushat ku ku kryen 
veprimtarine shoqeria si dhe per subjektet e tjera. Depozitim dhe tregtim bitumi.")          u 
be            ("Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Tregtimi dhe shumice 
dhe pakice i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. Punime ndertimi te cfaredolloji 
dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A1BC09-CF1E-4DFC-843B-069F24B89585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFE1746-945E-4A3B-A51B-47EAB63D10B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095DDFCD-084A-4F15-AAAD-975D7CCC4D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095DDFCD-084A-4F15-AAAD-975D7CCC4D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708A5D3A-9703-4C89-B0E4-44D5BC65381E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708A5D3A-9703-4C89-B0E4-44D5BC65381E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4D2D7D-B029-45FF-8644-6D64DC6AB59C
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mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te 
tretet. Huadhenie te makinerive. Germime dheu, zhvendosje te dherave. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave.Prodhim dhe tregtim 
i materialeve prej betoni te parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj). 
Kerkime dhe zbulime gjeologjike, studim, projektim, shfrytezim, perpunim, pasurim, 
tregtim, import eksport te mineraleve metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, 
mineraleve ndertimore dhe te gjitha llojet e tjera sipas klasifikimit te ligjit minerar ne 
fuqi. Import dhe eksport, tregtimi i te gjitha llojeve te makinerive qe nevojiten per 
kryerjen e operacioneve te punes qe ka ne object shoqeria. Kryerjen e studimeve, 
auditim, mbikqyrje, plane relabilitimi, raport te vleresimit te ndikimit ne mjesis, per 
rehabilitimin mjedisor ne zonat e demtuara. Kryerja e studimeve dhe matjeve 
topologjike, markshajderike ne te gjitha fushat ku ku kryen veprimtarine shoqeria si 
dhe per subjektet e tjera. Depozitim dhe tregtim bitumi.Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike 
dhe gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i 
te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350167-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.206., datë 25.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i Nenit 11 të statutit të shoqërisë, duke 
kufizuar kompetencat e administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Cdo urdher transferte 
financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z.Sokol Agalliu, atesia Shkelqim, shtetas shqipetar, lindur ne Fier dhe 
banues ne Tirane , dhe Drejtori i Finances se shoqerise Z. Renald Ngjeliu, atesia 
Kozma.. lindur ne Fier dhe banues ne Rr,"Nexho Konomi", Tirane ; bankat vendase te 
nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat 
e sipercituara.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18282244-D673-4A48-80FA-C54CE24FD848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B6345-99B5-436D-9E31-C6D578F4944F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B6345-99B5-436D-9E31-C6D578F4944F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B9691B-DBED-490F-AFF7-F8694B53E406
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416596-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Memo Meta", Zona industriale Vlore, ish Fabrika e Sallamit, Numer Pasurie 
46/164/1,vol.51, faqe 194,Zona Kadastrale 8604.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433818-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 18.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Fabrike MOBILE per prodhim Betoni ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, prane 
fushes se druve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436136-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2AE03E-855D-4B60-8884-3C531BF08107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2AE03E-855D-4B60-8884-3C531BF08107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57919F-63FD-47ED-8B9E-B272D22A3C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CABFA7-4657-481C-A585-CF3C1884F19D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5206745-8A03-4EFD-BC32-35D4F7904FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5206745-8A03-4EFD-BC32-35D4F7904FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D851F33-9AC8-4222-BD61-721C74C33354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F3875A-4728-4E61-A167-07220CA8DD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB679CF-7D44-4B78-89C2-1DC46E8D81A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB679CF-7D44-4B78-89C2-1DC46E8D81A7
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN I RI;         
Njësia Administrative Gore, Zyrë me Vendodhje në Pasurinë Nr.134, në Zonën Kadastrale 
Nr.2494, pranë Fshatit Lozhan i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503469-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.04.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Luftinje;         
LUFTINJE;         Kryqezimi i aksit nacional - Izvor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522727-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Fshati Kuç, Zona kadastrale nr.2306 ne pasurine 41 dhe pasurine 27. 
Fabrike Betoni Mobispa (e levizshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536268-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2020 për hapje të një adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A107A17-473B-4289-822C-3FF4CE7FAC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3559D7F-A4C5-449B-98DA-B85C79F14DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3559D7F-A4C5-449B-98DA-B85C79F14DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59F2DD-512B-4A22-A9AB-201D0AB993A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59F2DD-512B-4A22-A9AB-201D0AB993A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487344C9-585A-464A-8F77-6B027CDB0939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2901FE-962C-4BBD-B4C0-40F2C285645C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C087BE-FC46-4859-BD4E-83BE917641E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C087BE-FC46-4859-BD4E-83BE917641E7
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Park View Residence, Rruga "Liman Kaba", Bashkia Tirane, sipas vendimit Nr. 07, 
date 08.11.2019 te Keshillit kombetar te Territorit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546491-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 16.07.2020 dhe 17.07.2020 per 
emerimin e ekspertit  Alb-Audit SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019. 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Numër pasurie 25/296 në zonën kadastrale Nr. 2574.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Luftinje;         LUFTINJE;         
Kryqezimi i aksit nacional - Izvor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563860-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Ecuria e kompanise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88362FD-7725-4575-8E93-637777F46EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77E787-4F43-4C76-BCB4-DDF24C016207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77E787-4F43-4C76-BCB4-DDF24C016207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F1AFC-52CC-4C66-B084-BA0F5FB08B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F1AFC-52CC-4C66-B084-BA0F5FB08B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5ADE48-F197-4C59-A9D7-C20DFA332514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4565215D-7D84-453A-B9B8-F66D7B5204EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9B04C7-145F-4C4B-8960-1BDEDE8CA5F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DC4B91-19D4-44D1-B60F-C2F39F78CB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22508C5B-B7C4-42C2-B65A-4414270D75A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F3AA1-4303-465C-9EAD-BB2BB8EBC736
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Shenimet shpjeguese.pdf
Pagesat me institucionet.pdf
Vendim asambleje ASAB 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611354-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Numër pasurie 25/296 në zonën kadastrale Nr. 2574.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623610-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Ne 
qender te Fshatit Budull, Kruje, Numer pasurie 129/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647627-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s eortakeve, date 
29.12.2020 ku eshte vendosur: Zvogelimi I kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "285.204.985,00"          u be            "223.619.985,00"         
Vlera e aksionit ishte            "285.204.985,00"          u be            "223.619.985,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B11F366-FBCD-4118-8C2C-E694EF0F1E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A04CF9-23C2-4867-BDF4-F0360E46D385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E89DDB-1960-4726-8146-5C6D22B8C649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5456435C-DBB7-4BD7-8EDF-24E8DC29920A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A3847-ED65-407A-AC91-09A356D2D347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A3847-ED65-407A-AC91-09A356D2D347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7F1DCB-DBC4-4785-A392-AF98BB83828C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9914E3B-2845-4E5F-950E-00E1942AE61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9914E3B-2845-4E5F-950E-00E1942AE61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C49F0F-483C-467A-8931-947C3A8A9446
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("285.204.985,00")            u be              ("223.619.985,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667249-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Ne 
qender te Fshatit Budull, Kruje, Numer pasurie 129/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685936-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fshati Klos, Mallakaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814120-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F4BEB-A045-4F75-847A-030EAC53703C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F4BEB-A045-4F75-847A-030EAC53703C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9539676-7993-4550-AF7E-4779F897A060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063BA89B-4B2B-44AB-B718-E99E601991CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9326C4-BB20-49AC-8A3D-3B4CFECFF806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9326C4-BB20-49AC-8A3D-3B4CFECFF806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4D433-65DD-438B-B1C3-B9B85DF2DFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24705D68-D0EE-45D4-88EF-1C9D53E798FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24705D68-D0EE-45D4-88EF-1C9D53E798FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6636A0-A8F3-4EC0-B7C9-409789C63DDE
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
Pasqyra e performances natyra ok.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta asab ok.xlsx
Vertetim proces auditimi_ASAB_2020.pdf
Pagese Gjobe Bilanci 2020 ASAB L21317019E.pdf
Vendim Ortaku ASAB 2020.pdf
Pasqyrat Financiare ASAB 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820729-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dervish Hima, Arena Center, Hvria B/C13, Kati V;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati V/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839397-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkesave  dt.24.12.2021 per mbylljen e adrtesave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Fabrikë Betoni, pranë Përroit të Vergoit, ngjitur me Kabinën Elektrike, Fshati Fushë-
Verri, Njësia Administrative Vergo;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fshati Klos, Mallakaster;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A2EC6-1A8D-43E3-AD14-F458C454B76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E3903-462B-42C9-B7B5-1E57FBB8766B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDCCEEA-D93C-49C9-B541-DC5BF8883ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F1D83C-62D9-471E-93B3-708A7548C778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10893795-3111-4327-8558-B7E540EE8033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F4C5B-3E43-448F-BA47-0751FA96FC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0250F52-FECF-4145-9D73-2A4714F998FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FE6C4E-FD17-43D2-AF38-1B1BB7259230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF5EBF9-F868-4DFA-BF36-224557E27875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED3B72-A68F-40EE-BF16-5F8BDAD332B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28E3BB-E47C-4A76-8FD3-6151B2B03468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCDD8A-4E51-4F1B-B6B2-DAB651F5A22F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCDD8A-4E51-4F1B-B6B2-DAB651F5A22F


24

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856437-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 27.01.2022 per 
riemerimin e Sokol Agalliu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("12/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2022")            u be              ("11/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-999838-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 datë 21.09.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Sokol Agalliu dhe emërimi i Stefan Llabovitiadhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Llabovitiadhi")                      Nga data 
"21/09/2022             Ne daten "21/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Sokol Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005953-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87617A29-7852-46A3-80C9-1066AA3985B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB49BC-A5E1-4A57-8773-7B5A58DCCBA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB49BC-A5E1-4A57-8773-7B5A58DCCBA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50D2AA-B6F8-49F5-A864-77A1067F49B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462358BD-DF52-42CD-AAEB-78FADEFD6203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462358BD-DF52-42CD-AAEB-78FADEFD6203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A91C88-4D40-4476-A328-A8F472ADA7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C15A2A-D266-429F-8697-25850254C64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C09E3D-4CC7-47F1-8494-54DA52B2C3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C09E3D-4CC7-47F1-8494-54DA52B2C3CD
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Lista e Dokumenteve:
Performanca.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Mandat pagese gjoba ASAB L 21317019 E.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (2021.xlsx

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042185-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt. 02.12.2022, për ndryshimin e adresës 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Gjiri i Manastirit, ne pasurine nr. 1/172, ndodhur ne zonen kadastrale nr. 2297.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Fshati Kuç, Zona kadastrale nr.2306 ne pasurine 41 dhe pasurine 27. Fabrike 
Betoni Mobispa (e levizshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059391-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 06.01.2023 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Stefan Llabovitiadhi dhe emërimi i Andi Maqina.
E-Mail ishte            ("s.agalliu@asab.al")          u be            ("r.ngjeliu@asab.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Maqina")                      Nga data "06/01/2023             
Ne daten "06/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Stefan Llabovitiadhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1539F823-02AA-4479-AC07-EFE98872B724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A17A3E-D0B2-450F-8EEF-5E4AA8890223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55901FD9-1277-468B-BCAC-4455AFD7BF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AB5492-DDC3-4FB6-B956-FDA3A33CBBA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7115B-4BB6-49EF-8759-1C36F22F41EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927CEFC6-B625-455A-8D90-AE81056E40F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6766F-4AD8-4D0D-9E0C-DD4C7F67C938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E4686-EC93-4D97-BE6B-098296D68A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C85577C-BC58-45C3-B532-BB5AD938A723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADC884-8E2D-4485-8776-C9C071EEA4AB
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29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204871-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PagesaepenalitetitASABsh.p.k.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Performanca.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx__.xlsx
ShenimeshpjegueseASAB.pdf
.VendimAsambeljeperfitimin.pdf

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225329-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 24.11.2023 per mbyllje - hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr 4 Zona kadastrale 8641 me nr pasurie 6/24/1, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Lagjja 
Cukaj, Rruga Nacionale Sovjan-Korçe, zona kadastrale nr.3496, parcela me indeksin 
K/34/114/183C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228688-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.12.2023 per nryshimin e te 
dhenes vullnetare numrin e telefonit.
Telefon ishte            ("0686071267")          u be            ("0689010771")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267410-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese per ndryshimin e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21799D9-803C-460E-878A-47605DF7462C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B00E41B-57E1-4253-97A2-24AD6DB691B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E175913-812D-4838-93D8-3DAD36480A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4F0C9-98C1-45CF-9D58-B0644BA95331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A120677-F13C-4F3D-921D-9F56FF1BB756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A4450D-DABA-4D17-9806-1BD4908E6893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECAE4A8-04A5-454C-AF9B-B990530A1D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E5F8D2-188F-4E58-ABC8-BB87E4F73767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1F7BA-4128-403E-BB0A-0BDED97E771D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D1DF87-9467-47B9-BBC0-5FA9355E955D
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kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Faik 
Konica, Pallati AL & GI, Hyrja 1, Kati 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Dervish 
Hima, Arena Center, Hvria B/C13, Kati V;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342278-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeteardhurave.pdf
ASAB_FS__..RaportingaNEXIAfinal.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaasab.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraeteardhurave.pdf
VendimasamblejepermiratiminepasqyravefinanciareteASAB.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396755-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16., datë 30.12.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i drejtorit te finances sipas tagrave te 
paracaktuar ne kete vendim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399572-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e kompetencave të 
administratorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B2308-1A0F-42DC-9A0D-483074E96E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497CBC8-2C63-4FB0-A164-7AEC394F7A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB5E9C3-524A-4CA0-AA0C-8873B8575BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CC4454-34D3-4FF1-8A0A-E7A3867EF2CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFAFE12-3213-4F8F-A872-C5782CE67F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FA1D7-0CC6-418A-946E-BA384AA52134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED675CE9-2A6B-4126-A5B1-361833229145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00254DE6-EAE8-46BF-ACC4-DBC274403AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B5C30F-44B7-463E-AF73-CAB757151F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD208A3-E83E-41BF-BD15-9EE65A6DD48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29267FA2-FE8E-4817-A9D7-EAD6D723152E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Maqina")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Cdo urdher transferte financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z.Andi Maqina, 
shtetas shqiptar, lindur ne Berat dhe banues ne Tirane, dhe Drejtori i Finances se 
shoqerise Z. Renald Ngjeliu, atesia Kozma, lindur ne Fier dhe banues ne Rr:"Nexho 
Konomi", Tirane; bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem 
me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")            u be              ("Cdo urdher 
transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet 
njekohesisht nga Administratori Z.Andi Maqina, shtetas shqiptar, lindur ne Berat dhe 
banues ne Tirane, dhe Drejtoresha e Finances se shoqerise Znj. Eda Dorti, atesia 
Vladimir, lindur më 05-08-1988, ne Lushnje dhe banues ne Rr Qamil Guranjaku, 
Tirane; bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500496-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
Representationletter.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ASAB_FinancialStatements_FY_Signed.pdf
VendimasamblejeperPF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
AuditReportASAB_.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ASAB_FinancialStatements_FY_Signed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530974-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 03.10.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Park 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B64CE0-7C3B-40D3-AB87-D02E4432E49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D2A92-472A-48B9-8D13-B4A24A223CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D6B847-EA92-4FF9-A494-30ED0F57158A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB7BE4-DDC4-4B42-86EC-217340070F5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712B7176-71AA-4782-9904-BB905E9C78B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535CB979-7887-4DEF-9BB1-732BF77B9996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B619AE-465D-42E8-8A2B-C324651ED378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FDE00-3315-4F75-9F26-9F130DB46A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EA5A31-68EF-4D39-AE07-20C659329DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13E1F01-36D5-43CC-A861-484919567E9C
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View Residence, Rruga "Liman Kaba", Bashkia Tirane, sipas vendimit Nr. 07, date 
08.11.2019 te Keshillit kombetar te Territorit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532119-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 03.10.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Memo Meta", Zona industriale Vlore, ish Fabrika e Sallamit, Numer Pasurie 
46/164/1,vol.51, faqe 194,Zona Kadastrale 8604.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537394-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.10.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr 4 Zona kadastrale 8641 me nr pasurie 6/24/1, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540409-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.10.2025.
Telefon ishte            ("0689010771")          u be            ("0688012818")         
E-Mail ishte            ("r.ngjeliu@asab.al")          u be            ("e.dorti@asab.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Kontenier ne afersi te Impjantit te Asfaltit dhe Betonit ne fshatin Vishaj,Komuna Vaqarr-
Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CEDECE-C50D-48BB-91A9-DA02FE46FBED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C33DB1-01E8-4FC5-98B8-FF401979610A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D9129-52BA-4249-9E6E-87EBB63A488F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561926-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Maqina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2023")            u be              ("07/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Maqina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/01/2026")            u be              ("07/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BDBAD6-08FC-46D5-8855-2BED2C34F95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CE1ADC-E6D5-44F5-BB1F-DE51326E37B8

